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GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Gestão de Pessoas - Vagas

 

ERRATA

Belo Horizonte, 22 de dezembro de 2021.

 

ERRATA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO REGULAMENTO FHEMIG N.º 102/2021 

A Diretora de Gestão de Pessoas da Fundação Hospitalar de Minas Gerais - FHEMIG, no uso de suas atribuições, RETIFICA, resultado preliminar da 1ª Etapa - Análise Curricular da função de Cirurgião Geral 24h devido a erro material, e ALTERA o
período para interposição de recurso e divulgação do resultado considerando análise dos recursos interpostos,  do regulamento 102/2021.

Onde se lê:

 

Médico Cirurgião geral - 24 horas
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
Local da Entrega do Requerimento para Recurso Pós-Análise Curriculars: FHEMIG - Complexo Hospitalar de Urgência -HJXXIII / HMAL / HIJPIIAv: Professor Alfredo Balena, 400, Bairro: Santa Efigênia – BH - Térreo – Setor Coordenação de Gestão de
Pessoas


 

DATA: 22/12/2021 HORÁRIO: Das 08h00min às 11h00min e 12h00min ás 15h30min no local informado no Anexo V

Unidade Função Inscrição Nome do Candidato Nota Provisória Nota Validade Situação

FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020462 MARCOS PAULO FERREIRA CORREA ALVES REIS 35 35 Classificado

FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020212 GIANCARLO PEREIRA ZILLE 30 30 Classificado

FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020631 GUILHERME CATIZANE SOARES 30 30 Classificado

FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020335 JOSE REINALDO RIBEIRO DE QUEIROZ JUNIOR 30 30 Classificado

FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020555 SAMUEL SOSTANES SANTOS 30 30 Classificado

FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020474 DIEGO PEREIRA ZILLE 20 20 Classificado

FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020051 GERALDO XAVIER DE FARIA JUNIOR 20 20 Classificado

FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020192 RENATO GOMES DE SOUZA NASCIMENTO 20 20 Classificado

FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020293 RHAFIR GONCALVES SILVA 20 20 Classificado

FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020002 VICTOR PEREIRA MATTOS 20 20 Classificado

FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020083 FERNANDA ALVES BOY 20 18 Classificado

FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020232 JAIME ENRIQUE DURAN BUSTAMANTE 14 14 Classificado

FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020187 LEONARDO DE CAMPOS CORREA OLIVEIRA 4 4 Classificado

 

FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020606 AUGUSTO FERNANDO COELHO FERREIRA JUNIOR 20 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020095 BRUNO ALVES COSTA 0 0 Desclassificado conforme item 7.4
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FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020113 GUSTAVO VINICIUS PEREIRA DA COSTA 10 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020713 HELTON LUIS AYELLO FORASTIERI FILHO 6 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020570 LEONARDO SCHIESS SALES ANTUNES 30 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020218 LETICIA RIOS CARNEIRO 16 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020200 LIDIA ALBERONI NEVES DE ASSIS 30 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020209 NATHALIA NUNES GODINHO LOPES 14 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020438 PAULA OLIVEIRA LUCIALDO LANDIM 16 0 Desclassificado conforme item 7.4

 

Período para interposição de recurso em relação
ao resultado da 1ª ETAPA – ANÁLISE
CURRICULAR

22/12/2021 Das 08h00min às 11h00min e
12h00min ás 15h30min

Divulgação do resultado da 1ª ETAPA,
considerando análise dos recursos interpostos –
ANÁLISE CURRICULAR

23/12/2021 A partir das 17h00min no site da
FHEMIG

 

 

Período para a realização da ENTREVISTA

 

 

28/12/2021 à
05/01/2022

Conforme local e horário constante
do resultado da 1ª ETAPA,
considerando análise dos recursos
interpostos – ANÁLISE
CURRICULAR.

 

 

Leia-se:

 

Médico Cirurgião geral - 24 horas
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
Local da Entrega do Requerimento para Recurso Pós-Análise Curriculars: FHEMIG - Complexo Hospitalar de Urgência -HJXXIII / HMAL / HIJPIIAv: Professor Alfredo Balena, 400, Bairro: Santa Efigênia – BH - Térreo – Setor Coordenação de Gestão de
Pessoas


 

DATA: 23/12/2021 HORÁRIO: Das 08h00min às 11h00min e 12h00min ás 15h30min no local informado no Anexo V

Unidade Função Inscrição Nome do Candidato Nota Provisória Nota Validade Situação

FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020462 MARCOS PAULO FERREIRA CORREA ALVES REIS 35 35 Classificado

FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020212 GIANCARLO PEREIRA ZILLE 30 30 Classificado

FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020631 GUILHERME CATIZANE SOARES 30 30 Classificado

FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020335 JOSE REINALDO RIBEIRO DE QUEIROZ JUNIOR 30 30 Classificado

FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020555 SAMUEL SOSTANES SANTOS 30 30 Classificado
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FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020570 LEONARDO SCHIESS SALES ANTUNES 30 25 classificado

FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020474 DIEGO PEREIRA ZILLE 20 20 Classificado

FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020051 GERALDO XAVIER DE FARIA JUNIOR 20 20 Classificado

FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020192 RENATO GOMES DE SOUZA NASCIMENTO 20 20 Classificado

FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020293 RHAFIR GONCALVES SILVA 20 20 Classificado

FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020002 VICTOR PEREIRA MATTOS 20 20 Classificado

FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020083 FERNANDA ALVES BOY 20 18 Classificado

FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020232 JAIME ENRIQUE DURAN BUSTAMANTE 14 14 Classificado

 

FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020606 AUGUSTO FERNANDO COELHO FERREIRA JUNIOR 20 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020095 BRUNO ALVES COSTA 0 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020113 GUSTAVO VINICIUS PEREIRA DA COSTA 10 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020713 HELTON LUIS AYELLO FORASTIERI FILHO 6 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020187 LEONARDO DE CAMPOS CORREA OLIVEIRA 4 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020218 LETICIA RIOS CARNEIRO 16 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020200 LIDIA ALBERONI NEVES DE ASSIS 30 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020209 NATHALIA NUNES GODINHO LOPES 14 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CHU  Médico Cirurgião geral - 24 horas 2101020438 PAULA OLIVEIRA LUCIALDO LANDIM 16 0 Desclassificado conforme item 7.4

 

eríodo para interposição de recurso em
relação ao resultado da 1ª ETAPA –
ANÁLISE CURRICULAR

23/12/2021 Das 08h00min às 11h00min e 12h00min ás
15h30min

Divulgação do resultado da 1ª ETAPA,
considerando análise dos recursos
interpostos – ANÁLISE CURRICULAR

27/12/2021 A partir das 17h00min no site da FHEMIG

 

 

Período para a realização da
ENTREVISTA

 

 

03/01/2022 à
05/01/2022

Conforme local e horário constante do resultado
da 1ª ETAPA, considerando análise dos recursos
interpostos – ANÁLISE CURRICULAR.
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Documento assinado eletronicamente por Ana Costa Rego, Diretor(a), em 22/12/2021, às 16:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 39968563 e o código CRC D44283D6.

 

Gestão de Pessoas - Vagas - Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - AVENIDA ALFREDO BALENA, 400, - Bairro SANTA EFEFIGENIA - CEP - Belo Horizonte - MG

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 2270.01.0053539/2021-63 SEI nº 39968563

 

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

